سلام علی من اتبع الهدی و آمن بالله و رسوله و شهدان لاله الا الله وحده لا شریک له و ان محمد عبده و رسوله. ادعوک به دعاء الله فانی رسول الله الی الناس كافة لانذر من کان حیا و یحق القول علی الکافرین. فاسلم تسلّم. فان ابیت فان اثم المجوس علیک».

[ابن کثیر دمشق، البدایه و النهایه، بیروت: دار الفکر، ۱۴۰۷/۱۹۸۶. ج ۴ ص ۲۶۹/ابن خلدون، دیوان المبتدأ و الخبر (تاریخ ابن خلدون)، تحقیق خلیل شحاده، بیروت: دار الفکر، ۱۹۸۸. ج ۲ ص ۴۵۱/أبو جعفر محمد بن جریر الطبری، تاریخ الأمم و الملوک، بیروت: دار التراث، ۱۳۸۷/۱۹۶۷. ج ۲ ص ۶۵۴]

از محمد فرستاده خدا، به کسری بزرگ ایران، سلام بر آن کس که از هدایت تبعیت کند و به خدا و رسولش ایمان آورد و گواهی دهد که خدایی جز خدای یگانه نیست. تو را به به پرستش الله دعوت می‌کنم، چه اینکه من فرستاده خدا به سوی مردم هستم تا زندگان را انداز دهم و حجت را بر کافران تمام کنم.